令和６年 7 月 30 日

関係者各位

           熊本県ソフトニス連盟天草支部理事 錦戸雅志

   ２級審判員資格新規取得（再取得含む）検定会定会」の開催について

平素より、熊本県ソフトテニス連盟天草支部の活動に際しましては、ご理解とご協力をい

ただき感謝申し上げます。

今年度より県体選手の条件に 2 級審判資格が明記されました。つきましては、「①審判員

養成講習会」及び「②２級審判員資格新規取得（再取得含む）検定会」を下記のとおり開催

いたします。

せっかくですから、天草地域だけではなく、県内全域の皆様にも参加してもらえばと思い

報告いたします。

                    記

１. 講習会・検定会の日時

   日時：令和６年８月１１日（日） 講習： 8 時 30 分～12 時 00 分

                   実技：12 時 00 分～12 時 45 分

   場所：天草市・御領コミセン(旧五和町コミセン)

      〒863-2201 天草市五和町御領 6692‐1  電話：0969‐32‐0324

※新規取得・審判員養成講習受講者の方は、12 時 00 分～12 時 45 分まで

会場内で実技を実施。（※再取得の方は、実技を免除。12 時 00 分で終了。）

２.受講費用：「２級審判員資格新規取得（再取得含む）検定会」→5,500 円

                       （但し高校生は 4,500 円です。）

３その他  新会員番号（JSTA からはじまる８桁の新会員番号）が必要です。必ず

     会員登録を済ませておいてください。

４.申し込み先

 ・錦戸雅志 メール番号：mm1kk2kk3mm4hh5@yahoo.co.jp

（携帯番号：090-5284-9353）

○問い合わせ先

   小田宗雄(審判委員長)  携帯番号 090－4512－3448

              メール番号  mune3551511@outlook.jp

mailto:mm1kk2kk3mm4hh5@yahoo.co.jp
mailto:mune3551511@outlook.jp